

2020-2026年中国电子元件 行业发展态势与发展前景预测报告

报告目录及图表目录

北京迪索共研咨询有限公司

www.cction.com

一、报告报价

《2020-2026年中国电子元件行业发展态势与发展前景预测报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.cction.com/report/202009/188323.html>

报告价格：纸介版8000元 电子版8000元 纸介+电子8500元

北京迪索共研咨询有限公司

订购电话: 400-700-9228(免长话费) 010-69365838

海外报告销售: 010-69365838

Email: kefu@gonyn.com

联系人：李经理

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

二、说明、目录、图表目录

2018年上半年，A股19家印制电路板企业合计实现营业收入304.51亿元，同比增长16.60%，较2017年同期的27.17%，增速有所下降；实现归母净利润28.40亿元，同比增长11.38%；实现扣非后归母净利润25.63亿元，同比增长6.87%，增长速度均低于去年同期。从营业收入来看，板块19家公司中仅有天津普林和依顿电子两家营业收入下降，整体表现较好。

印制电路板为全球性大行业，年产值超过500亿美元，可广泛应用在计算机、消费电子、网络通讯、医疗、汽车电子、军事及航天等众多领域。经过多年发展印制电路板产业产值已经占到了电子行业整体产值的10%以上，我国已经成为全球最大的电子信息产品生产基地，从2017年数据来看，我国占全球PCB行业总产值比例超过50%。由A股上市公司的表现可以看出2018年上半年全球汽车电子、网络通讯等行业的增长有放缓的趋势，但是依旧保持一定的景气度增速高于去年同期，板块个股差异较大。

2018年上半年，A股16家被动元件上市公司合计实现营业收入404.40亿元，同比增长8.31%；实现归母净利润22.03亿元，同比增长34.55%，实现扣非后归母净利润18.70亿元，同比增长35.24%，归母净利润及扣非后归母净利润增速均高于去年同期。从个股来看，板块个股表现差异较大，增幅最大的泰晶科技营收同比增长了57.65%，降幅最大的振华科技营收同比下降了31.52%。归母净利润及扣非后归母净利润的两极分化情况也十分鲜明。2018H1被动元件板块公司业绩

证券代码	证券简称	18H1营收	增速	18H1归母净利润	增速	18H1扣非后归母净利润	增速
000532.SZ	华金资本	1.5638	-12.31%	0.1511	0.18%	0.1925	40.25%
000636.SZ	风华高科	20.8114	41.38%	4.1370	270.40%	3.8242	406.51%
000701.SZ	厦门信达	263.5199	8.88%	0.5846	10.04%	-0.8116	-336.49%
000733.SZ	振华科技	30.2164	-31.52%	1.6381	14.35%	1.3330	0.41%
002138.SZ	顺络电子	11.2969	38.79%	2.2632	30.20%	1.9136	43.28%
002199.SZ	东晶电子	0.9635	-3.43%	-0.1037	527.78%	-0.1129	374.00%
002222.SZ	福晶科技	2.5630	15.77%	0.8274	24.99%	0.8226	26.89%
002389.SZ	南洋科技	9.3781	40.79%	0.3010	-44.99%	0.2902	-45.10%
002484.SZ	江海股份	9.0347	22.26%	1.0944	24.15%	0.8202	26.54%
300408.SZ	三环集团	17.7653	35.78%	5.5185	28.37%	5.2423	42.42%
300460.SZ	惠伦晶体	1.6308	5.39%	0.0790	25.41%	0.0502	185.56%
600237.SH	铜峰电子	4.5238	12.17%	0.0528	-16.56%	0.0324	-202.57%
600563.SH	法拉电子	8.3802	4.32%	2.1521	13.54%	2.0913	14.43%
603678.SH	火炬电子	9.4109	12.30%	1.7596	51.17%	1.5961	47.10%
603738.SH	泰晶科技	3.2844	57.65%	0.2696	-10.18%	0.2550	2.66%
603989.SH	艾华集团	10.0526	23.31%	1.3094	-15.41%	1.1599	-10.66%
合计		404.3957	8.31%	22.0342	34.55%	18.6990	35.24%

中企顾问网发布的《2020-2026年中国电子元件行业发展态势与发展前景预测报告》共十八章。首先介绍了中国电子元件行业市场发展环境、电子元件整体运行态势等，接着分析了中国电子元件行业市场运行的现状，然后介绍了电子元件市场竞争格局。随后，报告对电子元件做了重点企业经营状况分析，最后分析了中国电子元件行业发展趋势与投资预测。您若对电子元件产业有个系统的了解或者想投资中国电子元件行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

本研究报告数据主要采用国家统计局数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据主要来自于各类市场监测数据库。

报告目录：

第一章 电子元器件行业相关知识

第一节 电子元器件概述

- 一、电子元器件的定义
- 二、电子元器件产品主要特点
- 三、电子元器件行业特点浅析

第二节 有源器件

- 一、常见的有源器件
- 二、真空电子器件
- 三、固态电子器件
- 四、半导体电子器件

第三节 无源器件

- 一、常见的无源电子器件
- 二、印刷电路板
- 三、连接器
- 四、电容器
- 五、继电器
- 六、电感器
- 七、电位器

第二章 我国电子元件制造行业发展环境分析

第一节 国内宏观经济环境分析

- 一、gdp历史变动轨迹分析
- 二、固定资产投资历史变动轨迹分析
- 三、2019年中国宏观经济发展预测分析

第二节 我国电子元件制造行业相关管理部门分析

第三节 我国电子元件制造行业相关政策法规分析

第三章 电子元器件所属行业发展分析

第一节 世界电子元器件市场分析

- 一、世界电子元件市场发展形势
- 二、主要国家电子元件市场概况
- 三、国际无源元件发展迅速
- 四、国际电子元件科研发展动向
- 五、国际新型电子元器件发展趋势分析

第二节 中国电子元器件行业综述

- 一、中国电子元件行业不断成长壮大
- 二、我国电子元器件产业取得重要成就
- 三、贸易战下电子元器件产业面临严峻形势
- 四、国内电子元件行业加快转型升级
- 六、电子元器件市场竞争愈演愈烈

第三节 电子元件百强企业分析

- 一、电子元件百强企业发展历程追溯
- 二、2019年电子元件百强企业经营状况分析
- 三、2019年电子元件百强企业新变化

第四节 电子元器件市场分销研究

- 一、分销商提高供应链能效的策略
- 二、分销商需深入挖掘被动元件市场机遇
- 三、分销商应把握电子元器件行业脉络

第五节 电子元器件行业技术发展状况

- 一、电子元器件行业自主创新提升技术水平
- 二、片式通用元件创新不断发展
- 三、集成无源元件技术成行业焦点

四、我国电子元件行业科技创新重要成果

第六节 电子元器件行业现存问题及对策

- 一、电子元件产业存在的一些问题
- 二、电子元件行业发展思考
- 三、电子元器件产业升级应采取的措施
- 四、电子元件企业发展建议
- 五、加快培育电子元件大企业发展
- 六、电子元件企业做大做强的策略分析

第四章 中国电子元件所属行业规模与效益分析预测

第一节 电子元件行业规模分析及预测

- 一、2013-2019年电子元件行业资产规模变化分析
- 二、2020-2026年电子元件行业资产规模预测
- 三、2013-2019年电子元件行业收入和利润变化分析
- 四、2020-2026年电子元件行业收入和利润预测

第二节 电子元件行业效益分析

- 一、2013-2019年电子元件行业三费变化
- 二、2013-2019年电子元件行业效益分析

第五章 半导体所属行业分析

第一节 世界半导体产业概况

- 一、全球半导体市场发展特点
- 二、2019年世界半导体行业发展状况
- 三、2019年全球半导体销售市场增长分析

第二节 中国半导体产业综述

- 一、中国半导体消费市场告别高增长时代
- 二、中国半导体市场走势分析
- 三、家电下乡有效支撑国内半导体市场需求
- 四、半导体产业沿绿色节能道路前行

第三节 功率半导体行业分析

- 一、世界功率半导体器件的研究及应用进展
- 二、功率半导体器件市场生变

- 三、功率半导体行业发展迅速
- 四、我国功率半导体企业竞争力亟需提升
- 五、功率半导体行业应寻求设计技术飞跃

第一节 半导体行业发展前景

- 一、贸易战成中国半导体产业重构契机
- 二、中国半导体产业将进入转型期
- 三、2019年半导体重点应用市场分析
- 四、新能源产业将为半导体市场提供新增长点

第六章 集成电路 (ic)

第一节 集成电路行业总体分析

- 一、中国集成电路产业发展历经三大阶段
- 二、集成电路产业取得卓越成绩
- 三、我国集成电路产业呈现五大特点
- 四、集成电路产业发展经验与教训
- 五、集成电路行业竞争格局分析
- 六、中国集成电路产业展望

第二节 2013-2019年集成电路所属行业运行状况

- 一、2019年集成电路产业保持稳定较快增长2012-2018年中国集成电路产业规模走势
- 二、2019年中国集成电路市场特点分析
- 三、2019年集成电路行业维持低位运行
- 四、2019年中国集成电路市场陷入低迷状态
- 五、2019年我国集成电路产业出现负增长
- 六、2019年集成电路市场运行状况回顾

第三节 2013-2019年全国及主要省份集成电路产量分析

- 一、2019年全国及主要省份集成电路产量分析
- 二、2019年全国及主要省份集成电路产量分析
- 三、2019年全国及主要省份集成电路产量分析

第四节 集成电路设计行业发展状况

- 一、我国ic设计业发展现状
- 二、ic设计业需应对的挑战和困难
- 三、ic设计业应加快重组整合步伐

四、ic设计业未来发展重点

五、ic设计业迎来低碳经济和物联网发展机遇

第五节 集成电路封测行业分析

一、ic封测业规模巨大竞争激烈

二、高密度集成电路封装技术国家工程实验室正式启动

三、国内ic封测产业链结盟谋求突破

四、ic封测产业发展建议

第六节 集成电路区域市场发展状况

一、山东省集成电路产业驶入发展快车道

二、大连全面推进集成电路产业园建设

三、无锡积极构筑世界集成电路产业高地

四、上海集成电路产业发展目标依然坚定

五、浦东集成电路产业集群创新路径分析

第七节 集成电路行业技术发展分析

一、国内外集成电路行业主要技术现状

二、我国集成电路技术水平与国外的差距

三、对我国混合集成电路技术研发的思考

第七章 半导体分立器件

第一节 半导体分立器件所属行业整体分析

一、中国半导体分立器件产业概况

二、我国半导体分立器件产业格局及特征

三、2013-2019年半导体分立器件市场价格分析

四、半导体分立器件面临的机遇与挑战

五、半导体分立器件行业对策与措施

第二节 2013-2019年全国及主要省份半导体分立器件产量分析

一、2016年全国及主要省份半导体分立器件产量分析

二、2017年全国及主要省份半导体分立器件产量分析

三、2019年全国及主要省份半导体分立器件产量分析

第一节 功率半导体分立器件

一、功率半导体分立器件发展简介

二、功率半导体分立器件市场需求状况

三、分立功率半导体器件实现新突破

四、功率半导体分立器件行业展望

五、功率半导体分立器件行业投资分析

第三节 发光二极管（led）行业发展状况

一、led产业成半导体行业新增长极

二、下游应用带动led市场急剧扩容

三、2019年led市场总结及2019年展望

四、led产业链各环节解析

五、led封装行业应关注市场前沿

第四节 半导体分立器件发展前景及趋势分析

一、半导体分立器件行业整体发展向好

二、半导体分立器件产品发展趋势

三、半导体分立器件拥有庞大的市场需求

四、半导体分立器件市场热点预测

第八章 连接器

第一节 国际连接器行业分析

一、世界连接器市场持续增长

二、全球光纤连接器市场蕴藏巨大商机

三、日本连接器企业加快全球扩张步伐

四、中国台湾连接器产业高速增长

五、连接器厂家多举措应对成本上升挑战

六、世界连接器向小型化方向发展

七、全球连接器市场需求依然旺盛

第二节 中国连接器产业总体分析

一、高附加值连接器成市场热点

二、连接器行业应占据产业链和价值链高端

三、我国需加大特色连接器开发力度

第三节 电连接器细分市场

一、汽车连接器和线束进入规模化竞争阶段

二、家电连接器市场需求增强

三、手机连接器行业需紧跟市场需求

四、军事及航天连接器发展现状及趋势分析

第四节 连接器行业发展前景

- 一、电连接器产品发展趋势
- 二、连接器小型化与集成化趋势日益明显
- 三、连接器技术和市场发展预测

第九章 电容器

第一节 电容器行业发展综述

- 一、中国电容器产业发展回顾
- 二、我国电容器行业日益成熟
- 三、国内电容器市场现状分析
- 四、电容器行业必须适应变化的发展环境
- 五、电容器行业机遇与挑战并存
- 六、电容器企业把握市场机遇的策略

第二节 超级电容器

- 一、超级电容器的主要优势
- 二、世界各国重视超级电容产业化发展
- 三、超级电容器市场蕴藏巨大潜力
- 四、新技术推动超级电容器应用不断扩大
- 五、超级电容器应用于电动自行车的现状 & 前景

第三节 铝电解电容器

- 一、铝电解电容器的特点介绍
- 二、铝电解电容器具有广阔的发展空间
- 三、铝电解电容器迎来市场与技术双重机遇
- 四、电解电容器的选择和应用研究
- 五、电解电容器发展对电解纸的要求

第三节 电力电容器

- 一、电力电容器行业产品创新成效显著
- 二、电力电容器行业发展成就及需应对的挑战
- 三、电力电容器行业发展制约因素分析
- 四、电力电容器制造业亟需实现两大突破
- 五、节能减排是电力电容器行业重点任务

第五节 国内部分地区电容器产业发展状况

- 一、浙江大溪镇成全国水泵电容器生产和出口基地
- 二、浙江槐坎电子电容器产业向“纵深”发展
- 三、湖南赫山电容器产业加快产业升级步伐
- 四、桂林建成世界最大规模电力电容器生产基地

第十章 印刷电路板（pcb）

第一节 国际印刷电路板发展状况

- 一、全球pcb产业加速向亚洲转移
- 二、欧洲pcb产业发展概况
- 三、日本pcb产业向高难度方向转型
- 四、中国台湾与日本pcb行业加强合作
- 五、印度pcb产业将形成对中国的竞争优势

第二节 中国印刷电路板行业整体分析

- 一、中国pcb产业进入调整布局新时代
- 二、贸易战下中国pcb产业发展势头强劲
- 三、我国pcb产业回归上行轨道
- 四、pcb企业加快市场布局

第三节 印刷电路板行业可持续发展分析

- 一、国内pcb企业日益重视节能环保
- 二、全球绿色趋势下pcb产业的应对策略
- 三、pcb企业需从三方面进行转变
- 四、印制电子技术可助pcb行业实现清洁生产

第四节 印刷电路板设计及制造技术发展状况

- 一、国际pcb制造技术发展概况
- 二、并行设计法革新pcb设计技术
- 三、pcb行业水平电镀技术应用分析
- 四、全印制电子喷墨打印技术助推pcb行业发展
- 五、pcb技术发展趋势展望
- 六、pcb设计与构造发展方向

第五节 印刷电路板制造相关行业发展状况

- 一、印刷电路板制造设备市场探微

- 二、我国覆铜板工业浅析
- 三、pcb油墨市场趋势
- 四、pcb化学药水行业的变化和挑战

第六节 印刷电路板行业发展前景

- 一、促进pcb产业发展的动力分析
- 二、pcb行业迎来新一轮发展机遇
- 三、2019年中国pcb产业发展前景

第十一章 传感器

第一节 传感器行业总体分析

- 一、我国传感器技术及产业发展特点
- 二、国内传感器行业发展历程回顾
- 三、我国传感器市场规模分析
- 四、我国加紧实施传感器标准化战略
- 五、传感器企业应加快创新和提升竞争能力
- 六、促进传感器行业发展的建议

第二节 工业及汽车传感器市场

- 一、工业过程传感器市场需求分析
- 二、工业传感器市场呈多极化发展趋势
- 三、汽车传感器市场需求将稳步增长
- 四、汽车传感器市场展望
- 五、汽车传感器智能化研究进展

第三节 传感器细分产品应用及发展趋势

- 一、光纤传感器应用范围和市场将不断拓宽
- 二、微型传感器和无线传感器面临独特机遇
- 三、视觉传感器的优势及应用前途分析
- 四、称重传感器技术研究方向和特点
- 五、磁传感器将发挥更重要作用

第四节 传感器行业发展前景

- 一、国际传感技术创新趋势
- 二、传感器产业发展新动向
- 三、我国传感器产业前景预测

四、国内传感器市场发展走势分析

第十二章 继电器

第一节 继电器行业概述

一、继电器行业企稳回升亟待突破

二、厦门继电器产业形成集群优势

三、继电器市场形势及发展对策

四、打造继电器大产业链条的建议

第二节 汽车及通信用继电器市场状况

一、世界汽车继电器市场需求平稳上升

二、汽车继电器生产和技术发展特点

三、继电器厂商发力汽车及通信市场

四、汽车继电器产业应以创新思路谋求健康快速发展

第三节 继电器行业发展前景

一、继电器产品发展方向

二、继电器行业未来技术趋势

三、传统继电器的发展趋向

四、固态继电器市场空间广阔

五、安全继电器发展前景光明

第十三章 其他电子元件

第一节 电池

一、2019年我国电池行业发展现状

二、锂电池行业起飞在即

三、镍氢电池仍是现阶段发展重点

四、太阳能光伏电池行业发展迅速

五、2019年太阳能光伏产业兼并重组加速

第二节 电源

一、中国电源市场保持稳定发展势头

二、工业开关电源市场格局及竞争态势分析

三、电脑下乡将为pc电源市场注入活力

四、ups电源市场机遇多于挑战

五、通信电源市场发展趋势向好

第三节 微型特种电机

- 一、中国微特电机产业概况
- 二、2019年微电机行业保持良好增长
- 三、微特电机行业发展建议
- 四、微特电机产业未来展望
- 五、手机用微特电机产业状况及发展趋势
- 六、微特电机在汽车领域应用前景广阔

第四节 电子变压器

- 一、我国电子变压器产业取得长足进步
- 二、我国电子变压器行业坚持走技术创新之路
- 三、电子变压器行业已具备产品升级基础
- 四、市场应用对电子变压器行业的新要求
- 五、电子变压器产业发展阻碍因素及对策
- 六、高频电子变压器未来发展方向浅析

第五节 电感器

- 一、我国发展成电感器产业大国
- 二、以技术创新和市场开拓促进电感器行业发展
- 三、小型电感器巨大市场潜力有发掘
- 四、片式电感器的三大发展趋势

第六节 电阻器

- 一、我国电阻行业取得卓越成就
- 二、片式电阻行业冲破阻碍迅速成长
- 三、薄膜片式电阻器的技术要求
- 四、厚膜片式电阻器发展方向分析

第七节 电声器件

- 一、我国电声器件产量与质量同步提升
- 二、潍坊将打造全国电声器件产业基地
- 三、打造国产电声器件核心竞争力的措施

第十四章 电子元器件原材料行业分析

第一节 铜

- 一、中国铜工业概况
- 二、2019年国内外铜市场发展回顾
- 三、2019年国内铜市供需及价格走势
- 四、铜工业前景展望

第二节 铝

- 一、中国铝业发展历程追溯
- 二、中国铝业发展成就分析
- 三、2019年国内外铝价走势分析
- 四、国内铝市需求强劲支撑铝价上涨
- 五、中国铝工业发展前景广阔

第三节 镍

- 一、中国镍消费需求持续增长
- 二、2019年国内外镍市回顾
- 三、2019年镍行业走势分析
- 四、2019年国内镍市行情回顾

第四节 多晶硅

- 一、国内多晶硅行业产能相对过剩
- 二、下游产业复苏难解多晶硅行业窘境
- 三、国家将出台准入标准规范多晶硅行业发展
- 四、多晶硅产业结构调整的路径

第十五章 电子元器件下游行业发展分析

第一节 汽车电子

- 一、我国汽车电子产业发展强劲
- 二、中国汽车电子产业成为全球亮点
- 三、汽车电子未来开发重点
- 四、汽车电子技术的突破方向
- 五、汽车电子应用系统推动配套元器件不断更新
- 六、几种车用电子元器件发展趋势

第二节 医疗电子

- 一、国内医疗电子市场现状
- 二、便携医疗电子仍是朝阳产业

三、新医改对医疗电子行业带来巨大商机

四、医疗电子发展趋势分析

五、医疗电子未来技术特点

第三节 消费电子

一、中国消费电子行业快速发展

二、消费电子行业在低成本与创新之间艰难抉择

三、消费电子产业发展趋势分析

四、3d技术将引发消费电子行业新一轮革命

第四节 pc行业

一、电脑下乡助力国内pc市场回暖

二、pc市场完全复苏仍需时日

三、新的产品概念加剧pc市场竞争

四、2013-2019年pc市场回顾及展望

第五节 3g产业

一、2019年我国3g消费急剧升温

二、国内3g用户将呈爆发式增长

三、3g产业发展仍需资金与政策支持

四、3g投资将有效拉动电子元器件市场需求

第十六章 电子元器件行业政策分析

第一节 集成电路行业政策研究

一、国际集成电路产业政策特色分析

二、我国集成电路产业政策及实施中的问题

三、政策支持是集成电路产业发展的重要动力

四、国家将延续对集成电路的优惠政策

五、电子信息产业振兴规划对集成电路行业的影响

第二节 电子元器件行业相关税收政策

一、《关于鼓励软件产业和集成电路产业发展有关税收政策问题的通知》

二、《关于进一步鼓励软件产业和集成电路产业发展税收政策的通知》

三、《关于企业所得税若干优惠政策的通知》（节选）

第一节 电子元器件产业相关发展规划

一、集成电路产业十一五专项规划

二、电子基础材料和关键元器件十一五专项规划

三、中国电子信息产业调整和振兴规划

第十七章 电子元器件行业重点企业竞争力分析

第一节 广东汕头超声电子股份有限公司

一、公司概况

二、经营状况分析

第二节 贵州航天电器股份有限公司

一、公司概况

二、经营状况分析

第三节 广东生益科技股份有限公司

一、公司概况

二、经营状况分析

第四节 歌尔声学股份有限公司

一、公司概况

二、经营状况分析

第五节 天水华天科技股份有限公司

一、公司概况

二、经营状况分析

第六节 天津中环半导体股份有限公司

一、公司概况

二、经营状况分析

第十八章 电子元器件行业发展前景及预测（ ）

第一节 2020-2026年中国电子元件制造行业发展趋势分析

一、电子元件制造行业发展趋势分析

二、电子元件制造技术研发趋势分析

三、电子元件制造药品临床应用趋势分析

第二节 2020-2026年中国电子元件制造行业市场预测分析

一、电子元件制造价格供给预测分析

二、电子元件制造市场需求预测分析

三、电子元件制造市场竞争格局预测分析

第三节 2020-2026年中国电子元件制造行业投资风险分析

一、政策监管日益加强

二、技术风险

三、行业竞争风险

第四节 2013-2019年中国电子元件产业投资环境分析

第五节 中国电子元件制造行业发展建议及投资策略分析（）

图表目录：

图表 2013-2019年国内生产总值及其增长速度

图表 2019年居民消费价格月度涨跌幅度

图表 2019年居民消费价格比上年涨跌幅度

图表 2019年新建商品住宅月环比价格下降、持平、上涨城市个数变化情况

图表 2013-2019年城镇新增就业人数

图表 2013-2019年年末国家外汇储备及其增长速度

图表 2013-2019年公共财政收入及其增长速度

图表 2013-2019年粮食产量及其增长速度

图表 2019年主要工业产品产量及其增长速度

图表 2013-2019年建筑业增加值及其增长速度

图表 2013-2019年固定资产投资历史变动轨迹

图表 2019年分行业固定资产投资（不含农户）及其增长速度：亿元

图表 2019年固定资产投资新增主要生产能力

图表 中国功率器件市场产品销售额

图表 功率分立半导体市场总额

图表 半导体功率器件生产流程

图表 半导体功率器件生产线主要装备构成

图表 功率半导体分立器件成本比较

图表 功率半导体分立器件业内上市公司典型投资项目收益情况

图表 功率半导体分立器件企业业务毛利率

图表 中国led芯片产业产值预测

图表 中国led封装产业产值预测

图表 led应用趋势

图表 led各产业链产品投资特点

更多图表见正文……

详细请访问：<http://www.cction.com/report/202009/188323.html>